МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 П Р И К А З
31.08.2023 года   №     139/4 -  л

 О создании школьных методических
объединений на 2023-2024 учебный год
МБОУ «Николаевская СОШ» филиал
«Новообинская СОШ»

В соответствии со ст. 135 "Установление заработной платы" Трудового кодекса РФ,
Положением об оплате труда работников МБОУ «Николаевская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьное методическое объединение учителей гуманитарного цикла,
назначить руководителем – Лопатину Любовь Борисовну.

2. Создать школьное методическое объединение учителей  начальных классов,
назначить руководителем – Борисову Наталью Сергеевну, учителя начальных
классов.

3. Создать школьное методическое объединение учителей математического цикла,
назначить руководителем –  Ожерельеву Галину Васильевну, учителя химии.

4. Создать школьное методическое объединение учителей классных руководителей,
назначить руководителем –  Сафарову Наталью Ивановну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
филиалом «Новообинская СОШ» Антропову Т.А.

 Директор школы:

Подпись О.Е. Базеева

Т.В. Мельникова

С приказом ознакомлены
и согласны:

Антропова Т.А.

Лопатина Л.Б.

Борисову Н.С.

Ожерельева Г.В.

Сафарова Н.И.

		2023-10-27T16:49:38+0700
	Базеева О.Е.
	Я являюсь автором этого документа